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Ukens Utvalgte: 
Det var et Coup d'état,  -  selvom det mislykkedes. Likefullt, Regjeringskvarteret og tilhørende 
departmenter ble sprengt i fillebiter. Sivilisasjonen ble lammet og nasjonen ble tvunget inn i en 
krigstilstand. Denslags beskrives i ‘Straffeloven 8de Kapitel: Forbrydelser mod Statens Selvstændighed og 
Sikkerhed’. Det handler om aktiviteter ’i krigstid eller med krigstid for øye’. Det er høyst suspekt at politiet 
og militæret ikke reagerte som påkrevd. 
 
De politiske sjokkbølger i statsbyråkratiet vil få tilbakevendende efterdønninger ut dette årtiet. Allerede er 
embetsmenn og ministre skiftet ut, departementer flyttet rundt og politiske agendaer endevendt. Siden 
byråkratiet er fundert på Informasjons Teknologi, skal datasikkerheten i offentlig sektor være upåklagelig. 
Men det er ingen grunn til å tro at den er bedre enn sikkerheten rundt attentatet og massakeren. Det er 
heller ingen antydning om forbedring på området. 
 
Bombeattentatet er en global krimalsak og en krigserklæring mot såvel FN, NATO og EFTA/EU. Saken skal 
selvfølgelig behandles tilsvarende. Angrepet på den norske Regjering er en trussel mot alle deres 
Regjeringer. De er kollektivt forpliktet til å reagere. Det er det demokratisk valgte Parlamentets Regjering 
som er angrepet og skal re-etableres. Utilbørlig innblanding av interesseorganisasjoner er særdeles suspekt. 
 
Ingen innvolverte skal ha imunitet. Det er derfor nødvendig med inngående efterforskning, - også av 
‘treenigheten’ AP, AUF og LO. Vi vet at AP og AUF ble rammet ekstremt hard, men vi vet også at LO er 
nærmest beskånet. Erfaringsvis er det stor forskjell på LO, LO og LO, og de har et betydelige  edderkoppnett 
i Statsforvaltningen med posisjoner på alle sider av forhandlingsbord. Derfor er det nødvendig i 
efterforskningen å finne eventuelle motiv, midler og alibi i alle LO sine organisasjoner og nettværk. Ønsker 
LO maktendring? Har de ressursene? Hvem var de i seng med på gjerningstidspunktet? Har de voldlige 
tedenser? Hva er holdningen til kriminalitet og rettssamfunnet? 
 
I denne uke gikk rettsprossesen i en ny fase. Ofrene er avhørt og nå pågår avhør om anholdelsen, 
kommunikasjonen og efterforskningen. LO har for anlendningen tatt politiet, departementer og 
fengselsbetjenter ut i streik. Staten er allerede tvunget til å slippe fanger fri og politiet er handlingslammet. 
Dette trusselbildet påvirker selvfølgelig rettsprosessen. 
 
"If You Tolerate This Your Children Will Be Next" er en særdeles sterkt sang fra Manic Street Preachers.  
Tittelen er hentet fra en anti-fachistisk plakat fra den spanske borgerkrigen, hvor fascister og sosialister slo 
ihjel hverandre og sivile. Sitatet "If I can shoot rabbits / then I can shoot fascists" illusterer at begge sider er 
like vanvittige i sin selvjustis. Sangens tittel passer således alle typer politikk, religion og folkeslag.  
 
If You Tolerate This Your Children Will Be Next (video og tekst versjon) 
http://www.youtube.com/watch?v=cX8szNPgrEs  
http://www.youtube.com/watch?v=W_IFHYzk0rY  
 
Coup d'état 
http://en.wikipedia.org/wiki/Coup_d'%C3%A9tat  
Straffeloven 8de Kapitel: Forbrydelser mod Statens Selvstændighed og Sikkerhed 
http://lovdata.no/all/hl-19020522-010.html#map012  
(Statsminister) Stoltenberg fikk svært lite info under terrorkrisen 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Stoltenberg-fikk-svart-lite-info-under-terrorkrisen-6746382.html  
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Politiet avviste vakthold da Regjeringens kriseråd var samlet 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/Politiet-avviste-vakthold-da-Regjeringens-kriserad-var-
samlet-6753830.html  
 Advokat: «Statsministeren bør ikke uttale seg om rettssakens utfall» 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/22-juli/rettssaken/artikkel.php?artid=10065014  
Sikkerhetsvakt: - Har fryktet bilbomber siden nittitallet 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/22-juli/rettssaken/artikkel.php?artid=10050263  
Politiet ble varslet om 11 falske bomber 22. juli 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Politiet-ble-varslet-om-11-falske-bomber-22-juli-6754131.html  
Sikkerhetssjefen: Bildet (av mistenkte) var helt ukjent for oss 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/22-juli/rettssaken/artikkel.php?artid=10050249  
Politiet og departementer tatt ut i streik 
http://www.aftenposten.no/nyheter/Forberedt-pa-langvarig-storstreik-6837484.html 
Fengselsbetjenter i streik – Innsatte slipper ut før tiden 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/Fengsel-i-streik_-innsatte-slipper-ut-for-tiden-6835881.html  
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